
ZARZĄDZENIE NR  805/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 26 lipca 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały nr LXII.419.2023 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 26 lipca 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

 Burmistrz Zdun 
 
              /-/ mgr Tomasz Chudy 

 
    

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  805/2023 Burmistrza Zdun z dnia 26 lipca 2023 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 3 231,83 321,09 3 552,92  

 02001  Gospodarka leśna 3 231,83 321,09 3 552,92  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 231,83 321,09 3 552,92 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 615 018,29 3,72 4 615 022,01  

 40002  Dostarczanie wody 35 018,29 3,72 35 022,01  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18,29 3,72 22,01  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 029 194,79 27,20 1 029 221,99  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 264,31 16,00 212 280,31  
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 16,00 16,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 136 351,81 11,20 136 363,01  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270,81 11,20 282,01  

750   Administracja publiczna 82 816,51 165,23 82 981,74  
 75095  Pozostała działalność 7 520,51 165,23 7 685,74  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 408,32 115,55 1 523,87  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

443,72 49,68 493,40 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 617 166,19 69 465,06 13 686 631,25 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 660 413,00 46 000,00 4 706 413,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 360,00 46 000,00 226 360,00  

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 669 227,19 23 465,06 2 692 692,25 

 



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 131 200,00 23 000,00 154 200,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 465,06 7 465,06  

758   Różne rozliczenia 12 857 099,00 43 767,00 12 900 866,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 339 230,00 43 767,00 382 997,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

269 230,00 43 767,00 312 997,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 520,93 7 361,42 46 882,35 

 85395  Pozostała działalność 39 520,93 7 361,42 46 882,35 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 872,00 4 568,00 31 440,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

12 648,93 2 793,42 15 442,35 

855   Rodzina 3 024 758,10 1 822,00 3 026 580,10 

 85595  Pozostała działalność 2 659,00 1 822,00 4 481,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 659,00 1 822,00 4 481,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 005 958,00 161 340,48 5 167 298,48 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 956 043,00 161 340,48 5 117 383,48 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 340,48 1 340,48 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

842 500,00 160 000,00 1 002 500,00 

         
Razem: 54 254 791,61 284 273,20 54 539 064,81 

 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  805/2023 Burmistrza Zdun z dnia 26 lipca 2023 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 134 702,19 59 083,95 3 193 786,14 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 22 825,00 22 825,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 22 825,00 22 825,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 467 300,02 36 258,95 1 503 558,97 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 28 728,00 28 728,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 7 530,95 7 530,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 194 420,92 12 189,15 206 610,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 920,92 12 189,15 126 110,07 

  4260 Zakup energii 93 420,00 12 189,15 105 609,15 

750   Administracja publiczna 4 361 085,13 49,68 4 361 134,81 

 75095  Pozostała działalność 641 529,08 49,68 641 578,76 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

344,14 42,43 386,57 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

58,84 7,25 66,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 307 968,88 160 000,00 2 467 968,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 915 631,56 160 000,00 1 075 631,56 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

842 500,00 160 000,00 1 002 500,00 

         
Razem: 44 708 905,12 231 322,78 44 940 227,90 



 


